
PROCESO CAS  Nº 57-2016 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 
13 SERENO II MOTORIZADO 

 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  PRELIMINARES 
** Etapa sin puntaje 
 

NOMBRES Y APELLIDOS 

CALIFICACIÓN: 
APTO/NO APTO 

1.    DIEGO GOMEZ, ANTHONY DANIEL  APTO 

2.    JULCA CHAVEZ, JUNIOR JOHN  APTO 

3.    VILLAFUERTE QUISPE, MIGUEL ANGEL  APTO 

4.   CRUZ SANTA CRUZ, ARQUIMEDES  APTO 

5.   MOSQUEIRA CHIRINOS, CARLOS ENRIQUE  APTO 

6.   VERA HUAMANI, LOWS STALIN GILBERT  APTO 

7.   NARANJO TORRES, ALI OSWALDO  APTO 

8.   CHAVEZ GUEVARA, CARLOS ALBERTO  APTO 

9.   TAFUR CHICOMA, FERNANDO MIGUEL  APTO 

10.    SOTO TUCTO, NAVAL  APTO 

11.   TORRES MENDOZA, CARLOS HERNAN  APTO 

12.   LOPEZ POMA, ROGER ELOY  APTO 

13.   REYES NEIRA, MARWIN JOEL  APTO 

14.   BAUTISTA ROMERO, RAFAEL MARTIN  APTO 

15.   CHICLLASTO CHOQUE, DARWIN AUGUSTO  APTO 

16.   RIVERA JINCHE, SEGUNDO MANUEL  APTO 

17.    FLORES SANCHEZ, CARLOS JAVIER  APTO 

18.   GARCIA TORRES, MIGUEL ANGEL  APTO 

19.   CAMPOS ROJAS, VICTOR ALFONSO  APTO 

20.   CRUZ ZAMBRANO, REYNALDO  APTO 

21.   VILLARRUEL ALVAREZ, FRANKLIN  APTO 

22.   CANTORAL CACERES, MODESTO CRECENCIO  APTO 

23.   AMARO MOGROVEJO, PEDRO AUGUSTO  APTO 

24.   DUEÑAS GAMARRA, EDGAR MARIO  APTO 

 
** Etapa con puntaje 
 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1.    DIEGO GOMEZ, ANTHONY DANIEL  90 PUNTOS 

2.    JULCA CHAVEZ, JUNIOR JOHN  90 PUNTOS 

3.    VILLAFUERTE QUISPE, MIGUEL ANGEL  90 PUNTOS 

4.   CRUZ SANTA CRUZ, ARQUIMEDES  90 PUNTOS 

5.   MOSQUEIRA CHIRINOS, CARLOS ENRIQUE  90 PUNTOS 

6.   VERA HUAMANI, LOWS STALIN GILBERT  90 PUNTOS 

7.   NARANJO TORRES, ALI OSWALDO  90 PUNTOS 

8.   CHAVEZ GUEVARA, CARLOS ALBERTO  90 PUNTOS 

9.   TAFUR CHICOMA, FERNANDO MIGUEL  90 PUNTOS 

10.    SOTO TUCTO, NAVAL  90 PUNTOS 

11.   TORRES MENDOZA, CARLOS HERNAN  

 



12.   LOPEZ POMA, ROGER ELOY  90 PUNTOS 

13.   REYES NEIRA, MARWIN JOEL  90 PUNTOS 

14.   BAUTISTA ROMERO, RAFAEL MARTIN  90 PUNTOS 

15.   CHICLLASTO CHOQUE, DARWIN AUGUSTO  90 PUNTOS 

16.   RIVERA JINCHE, SEGUNDO MANUEL  90 PUNTOS 

17.    FLORES SANCHEZ, CARLOS JAVIER  90 PUNTOS 

18.   GARCIA TORRES, MIGUEL ANGEL  90 PUNTOS 

19.   CAMPOS ROJAS, VICTOR ALFONSO  90 PUNTOS 

20.   CRUZ ZAMBRANO, REYNALDO  90 PUNTOS 

21.   VILLARRUEL ALVAREZ, FRANKLIN  90 PUNTOS 

22.   CANTORAL CACERES, MODESTO CRECENCIO  90 PUNTOS 

23.   AMARO MOGROVEJO, PEDRO AUGUSTO  90 PUNTOS 

24.   DUEÑAS GAMARRA, EDGAR MARIO  90 PUNTOS 

 
 
FECHA: Villa El Salvador, 29  de Febrero   del 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROCESO CAS  Nº 57  -2016 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 
13  SERENO II MOTORIZADO 

 
  

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  FINAL 
 
 

NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO 

1.    DIEGO GOMEZ, ANTHONY DANIEL  GANADOR 

2.    JULCA CHAVEZ, JUNIOR JOHN  GANADOR 

3.    VILLAFUERTE QUISPE, MIGUEL ANGEL  GANADOR 

4.   CRUZ SANTA CRUZ, ARQUIMEDES  GANADOR 

5.   MOSQUEIRA CHIRINOS, CARLOS ENRIQUE  GANADOR 

6.   VERA HUAMANI, LOWS STALIN GILBERT  GANADOR 

7.   NARANJO TORRES, ALI OSWALDO  GANADOR 

8.   CHAVEZ GUEVARA, CARLOS ALBERTO  GANADOR 

9.   TAFUR CHICOMA, FERNANDO MIGUEL  GANADOR 

10.    SOTO TUCTO, NAVAL  GANADOR 

11.   TORRES MENDOZA, CARLOS HERNAN  GANADOR 

12.   LOPEZ POMA, ROGER ELOY  GANADOR 

13.   REYES NEIRA, MARWIN JOEL  GANADOR 

14.   BAUTISTA ROMERO, RAFAEL MARTIN  GANADOR 

15.   CHICLLASTO CHOQUE, DARWIN AUGUSTO  GANADOR 

16.   RIVERA JINCHE, SEGUNDO MANUEL  GANADOR 

17.    FLORES SANCHEZ, CARLOS JAVIER  GANADOR 

18.   GARCIA TORRES, MIGUEL ANGEL  GANADOR 

19.   CAMPOS ROJAS, VICTOR ALFONSO  GANADOR 

20.   CRUZ ZAMBRANO, REYNALDO  GANADOR 

21.   VILLARRUEL ALVAREZ, FRANKLIN  GANADOR 

22.   CANTORAL CACERES, MODESTO CRECENCIO  GANADOR 

23.   AMARO MOGROVEJO, PEDRO AUGUSTO  GANADOR 

24.   DUEÑAS GAMARRA, EDGAR MARIO  GANADOR 

 

 
El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a la unidad de Gestión  de Recursos 
Humanos,  lugar en el Sector 02, Av. revolución s/n desde el 01  de Marzo  del  2016, a fin 
de suscribir el contrato respectivo.  
 
 
 
 
 
FECHA: Villa El Salvador, 29  de Febrero  del 2016 
 


